UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DO ENSINO MÉDIO

A Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras (ETSC) do Centro de Formação de

Professores (CFP) da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de
suas atribuições, torna público, a segunda Chamada do PROCESSO SELETIVO DO
ENSINO MÉDIO 2017, EDITAL Nº. 05/2016, obedecendo a classificação divulgada
pela COMPROV, para preenchimento de vagas.

1º ANO - VAGAS RESERVADAS (COTAS)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2200300 LIVIAN MARIA LUCENA GOMES PINHEIRO 23

2200418 ROBERTA CATARINA ROLIM VENCESLAU 24

2200279 KHADIJA MACIEL GONCALVES 25

2200176 HELOIZA VICTORIA OTAVIANO 26

2200329 MARIA BRENDHA LEVINA TRAJANO 27

2200347 MARIA LUISA DA SILVA ALVES 28

2200264 JULIO CESAR EGIDIO GOMES 29

2200166 GUILHERME DIAS DE MENEZES 30

2º ANO - VAGAS RESERVADAS (COTAS)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2200020 ANA BEATRIZ SARAIVA DE SOUSA 7

2200460 VANESSA VITORIA ALVES DA SILVA 8

3º ANO - VAGAS RESERVADAS (COTAS)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2200242 jOSE FRANCISCO VERISSIMO GALDINO  4

 Observação: Horário das Matrículas - 07: 00 h ás 12: 00 h, nos dias 02 e 03 de janeiro

de 2017.

Cajazeiras, 30 de dezembro  de 2016

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DO ENSINO MÉDIO